

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
X-SMALL (offre nutritionnelle complète pour très petits chiens jusqu'à 4 kg)				
X-SMALL Junior	Chiot jusqu'à 10 mois - bonne digestion et transit	0,5	6,05 €	12,09 €
		1,5	15,33 €	10,22 €
		3	26,04 €	8,68 €
X-SMALL Adult	Adulte de 10 mois à 8 ans - bon transit	0,5	6,05 €	12,09 €
		1,5	15,17 €	10,11 €
		3	25,78 €	8,59 €
X-SMALL Adult +8	Adulte mature de plus de 8 ans - gestion de la vitalité	1,5	15,17 €	10,11 €
		3	25,78 €	8,59 €
X-SMALL Ageing +12	Bonne santé du chien âgé	1,5	17,69 €	11,79 €
MINI (les chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 1 et 10 kg)				
MINI Starter M&B	Chienne en gestation et/ou lactation Chiot de moins de 2 mois	3	23,42 €	7,81 €
MINI Junior	Défenses naturelles - Sécurité digestive	0,8	8,56 €	10,71 €
		2	16,24 €	8,12 €
		4	29,22 €	7,31 €
		8	53,80 €	6,73 €
MINI Sterilised	Contrôle de l'appétit	2	2,93 €	1,47 €
		4	30,20 €	7,55 €
		8	57,34 €	7,17 €
MINI Dermaconfort	Peau irritée - Démangeaisons	2	20,33 €	10,17 €
		4	33,58 €	8,40 €
		10	69,98 €	7,00 €
MINI Digestive Care	Equilibre intestinal - Appétence renforcée	0,8	9,57 €	11,97 €
		2	17,04 €	8,52 €
		4	30,20 €	7,55 €
		10	67,26 €	6,73 €
MINI Light Weight Care	Poids idéal - Tonus musculaire	0,8	9,57 €	11,97 €
		2	17,04 €	8,52 €
		4	30,20 €	7,55 €
		8	57,34 €	7,17 €
MINI Exigent	Petit chien difficile	2	17,16 €	8,58 €
		4	30,20 €	7,55 €

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
MINI (les chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 1 et 10 kg)				
MINI Adult	Chiens de 10 mois à 8 ans - Poids de forme - Equilibre	0,8	8,40 €	10,50 €
		2	15,47 €	7,74 €
		4	27,92 €	6,98 €
		8	51,31 €	6,41 €
MINI Adult +8	Chien mature de plus de 8 ans - Protection cellulaire - Actions anti-vieillessement	0,8	8,40 €	10,50 €
		2	15,47 €	7,74 €
		4	27,92 €	6,98 €
		8	51,31 €	6,41 €
MINI Ageing +12	Chien mature de plus de 12 ans - Bonne santé du chien agé	1,5	15,47 €	10,32 €
		3,5	31,93 €	9,12 €

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
MEDIUM (les chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 11 et 25 kg)				
MEDIUM Starter M&B	Chienne en gestation et/ou lactation Chiot de moins de 2 mois	4	24,11 €	6,03 €
		12	60,98 €	5,08 €
MEDIUM Junior	Défenses naturelles - Sécurité digestive	4	22,74 €	5,68 €
		10	52,32 €	5,23 €
		15	65,53 €	4,37 €
MEDIUM Sterilised	Contrôle de l'appétit	3	19,38 €	6,46 €
		12	61,87 €	5,16 €
MEDIUM Dermaconfort	Peau irritée - Démangeaisons	3	19,38 €	6,46 €
		10	55,91 €	5,59 €
MEDIUM Digestive Care	Sensibilité digestive	3	19,38 €	6,46 €
		15	71,27 €	4,75 €
MEDIUM Light Weight Care	Poids idéal - Tonus musculaire	3	19,38 €	6,46 €
		9	48,39 €	5,38 €
		13	63,89 €	4,91 €
MEDIUM Adult	Renforcement des défenses naturelles - poids de forme	4	22,21 €	5,55 €
		10	50,39 €	5,04 €
		15	64,04 €	4,27 €
MEDIUM Adult 7+	Soutien de vitalité - Tolérance digestive	4	22,21 €	5,55 €
		10	50,39 €	5,04 €
		15	64,04 €	4,27 €
MEDIUM Ageing 10+	Aide à bien vieillir - Soutien du capital ostéo-articulaire	3	17,29 €	5,76 €
		15	65,60 €	4,37 €

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
MAXI (les chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 26 et 44 kg)				
MAXI Starter M&B	Chienne en gestation et/ou lactation Chiot de moins de 2 mois	4	24,11 €	6,03 €
		15	69,10 €	4,61 €
MAXI Junior	Equilibre flore intestinale - Construction capital articulaire	4	22,74 €	5,68 €
		10	52,32 €	5,23 €
MAXI Junior Active	Besoins énergiques élevés - Equilibre flore intestinale	4	24,11 €	6,03 €
		15	70,59 €	4,71 €
MAXI Stérilisé	Contrôle de l'appétit	3	19,38 €	6,46 €
		12	61,87 €	5,16 €
MAXI Dermaconfort	Peau irritée - Démangeaisons	3	19,38 €	6,46 €
		12	63,60 €	5,30 €
MAXI Digestive Care	Sensibilité digestive	3	19,38 €	6,46 €
		15	71,27 €	4,75 €
MAXI Light Weight Care	Favorise la perte de poids	3	19,38 €	6,46 €
		15	71,27 €	4,75 €
MAXI Joint Care	Masse musculaire - soutien du capital ostéo-articulaire	3	19,38 €	6,46 €
		12	63,60 €	5,30 €
MAXI Adult	Renforcement des défenses naturelles - poids de forme	4	22,21 €	5,55 €
		10	50,39 €	5,04 €
MAXI Adult 5+	Soutien de vitalité - Tolérance digestive	4	22,21 €	5,55 €
		10	50,39 €	5,04 €
MAXI Ageing 8+	Aide à bien vieillir - Soutien du capital ostéo-articulaire	3	17,29 €	5,76 €
		15	65,60 €	4,37 €

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
GIANT (les chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 45 et 100 kg)				
GIANT Starter M&B	Chienne en gestation et/ou lactation Chiot de moins de 2 mois	15	69,10 €	4,61 €
GIANT Puppy	Construction de l'ossature et des articulations - Sécurité digestive maximale	4	22,74 €	5,68 €
		15	65,53 €	4,37 €
GIANT Junior	Croquette adaptée aux mâchoires - Développement musculaire	4	22,74 €	5,68 €
		15	65,53 €	4,37 €
GIANT Adult	Protection cellulaire - Bon fonctionnement cardiaque	4	22,74 €	5,68 €
		15	65,53 €	4,37 €

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg	Prix enlevé sur place
PRODUITS SPECIAUX					
Babydog milk	Lait maternisé spécial chiots de la naissance au sevrage	0,4	16,13 €	40,33 €	
		2	46,00 €	23,00 €	
Facility Dog ! Super offre !	Adulte toutes races - maintenance	17	60,10 €	3,54 €	43,50 €
Sporting Life Agility 4100 Small Dog moins 10kg	Courtes périodes d'activité intense	7,5	44,36 €	5,91 €	
Sporting Life Agility 4100 Large Dog à partir de 11kg	Courtes périodes d'activité intense	15	73,93 €	4,93 €	
Sporting Life Trail 4300	Longues périodes d'activité soutenue ! Super offre !	17	63,00 €	3,71 €	50,00 €
Sporting Life Endurance 4800	Très longues d'activité soutenue ! Super offre !	20	76,89 €	3,84 €	64,00 €
Club Pro Junior	Croquette chiot	20	69,07 €	3,45 €	
Club Pro Adult CC	CC - croc régular ! Super offre !	20	37,29 €	1,86 €	32,50 €
Club Pro energy HE	Haute énergie	20	64,55 €	3,23 €	
Sachet Educ	Apport calorifique limité	0,05	1,41 €	28,11 €	
Sachet Energy	Supplément nutritionnel booster d'énergie	0,05	1,41 €	28,11 €	

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
ALIMENTATION SPECIALE RACE				
CHIHUAHUA junior	Haute appétence	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,91 €	10,61 €
CHIHUAHUA adult	Saveur exceptionnelle	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,47 €	10,32 €
		3	22,85 €	7,62 €
YORSHIRE TERRIER junior	Croissance courte et intense	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,91 €	10,61 €
		7,5	58,91 €	7,85 €
YORKSHIRE TERRIER adult	Beauté ciblée "poil cheveu"	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,47 €	10,32 €
		3	22,85 €	7,62 €
		7,5	55,60 €	7,41 €
SHIH TZU junior	Spécial croissance courte	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,91 €	10,61 €
		0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,47 €	10,32 €
SHIH TZU adult	Santé de la peau et beauté du pelage	3	22,85 €	7,62 €
		7,5	57,08 €	7,61 €
BICHON FRISE adult	Santé et système urinaire	1,5	15,47 €	10,32 €
MALTESE adult - Bichon Maltais	Spécial poil blanc et soyeux	1,5	15,47 €	10,32 €
DACHSHUND Junior - Teckel	Soutien ostéo-articulaire	1,5	15,91 €	10,61 €
DACHSHUND Adult - Teckel	Capital articulaire renforcé	1,5	15,47 €	10,32 €
		7,5	57,08 €	7,61 €
POODLE junior - Caniche	Beauté ciblée "poil fin et frisé"	0,5	5,83 €	11,65 €
		3	23,99 €	8,00 €
POODLE adulte - Caniche	Beauté ciblée "poil fin et frisé"	1,5	15,47 €	10,32 €
		7,5	57,08 €	7,61 €

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
ALIMENTATION SPECIALE RACE				
JACK RUSSEL TERRIER junior	Croissance harmonieuse	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,91 €	10,61 €
		3	23,99 €	8,00 €
JACK RUSSEL TERRIER adult	Complexe pour les muscles et la vitalité	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,47 €	10,32 €
		3	22,85 €	7,62 €
		7,5	55,60 €	7,41 €
CAVALIER KING CHARLES junior	Tonicité cardiaque	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,91 €	10,61 €
CAVALIER KING CHARLES adult	Soutien de la fonction cardiaque	0,5	5,83 €	11,65 €
		1,5	15,47 €	10,32 €
		3	22,85 €	7,62 €
		7,5	55,60 €	7,41 €
PUG junior - Carlin	Santé de la peau	1,5	15,91 €	10,61 €
PUG adult - Carlin	Spécial machoire brachycéphale	1,5	15,47 €	10,32 €
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER adult	Pelage blanc éclatant	1,5	15,47 €	10,32 €
		3	22,85 €	7,62 €
FRENCH BULLDOG junior	Sécurité digestive	1	10,91 €	10,91 €
		3	23,57 €	7,86 €
		10	60,48 €	6,05 €
FRENCH BULLDOG adult	Maintien de la masse musculaire	1,5	14,14 €	9,43 €
		3	22,85 €	7,62 €
		9	57,59 €	6,40 €
COCKER junior	Santé de la peau et du pelage	3	22,91 €	7,64 €
COCKER adult	Santé de la peau et beauté du pelage	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
BEAGLE adult	Poids de forme	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
SETTER adult	Forme athlétique	12	64,53 €	5,38 €
BULLDOG junior	Sécurité digestive	3	22,91 €	7,64 €
		12	66,29 €	5,52 €
BULLDOG adult	Réduction des odeurs	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
DALMATIEN adult	Maintien du système urinaire	12	64,53 €	5,38 €
BOXER junior	Développement musculaire optimal	3	22,91 €	7,64 €
		12	66,29 €	5,52 €
BOXER adult	Dynamisme musculaire	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
GERMAN SHEPHERD junior - Berger Allemand	Performance digestive ciblée	3	22,91 €	7,64 €
		12	66,29 €	5,52 €
GERMAN SHEPHERD adult - Berger Allemand	Performance digestive ciblée	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
LABRADOR junior	Croissance sécurisée	3	22,91 €	7,64 €
		12	66,29 €	5,52 €
LABRADOR adult	Formule poids de forme	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €

PASSION CHIEN

Tarif alimentation chien Royal Canin

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
ALIMENTATION SPECIALE RACE				
LABRADOR sterilised	Contrôle de l'appétit - soutien du capital ostéo-articulaire	3	23,25 €	7,75 €
		12	67,29 €	5,61 €
GOLDEN RETRIEVER junior	Défenses de la peau et du pelage	3	22,91 €	7,64 €
		12	66,29 €	5,52 €
GOLDEN RETRIEVER adult	Beauté du pelage	3	22,11 €	7,37 €
		12	64,53 €	5,38 €
ROTTWEILLER junior	Construction Musculaire	12	66,29 €	5,52 €
ROTTWEILLER adult	Tonicité cardiaque	12	64,53 €	5,38 €
GREAT DANE adult - Dogue Allemand	Energie concentrée	12	64,53 €	5,38 €

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
URBAN LIFE Small Dog (Chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 1 et 10kg)				
URBAN LIFE Junior	Vivant dans un environnement urbain intense	1,5	18,30 €	12,20 €
		3	27,08 €	9,03 €
URBAN LIFE Adult	Vivant dans un environnement urbain intense	1,5	15,37 €	10,25 €
		3	22,69 €	7,56 €
URBAN LIFE Senior	Vivant dans un environnement urbain intense	1,5	16,10 €	10,74 €
		3	24,16 €	8,05 €

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
URBAN LIFE Large Dog (Chiens dont le poids adulte moyen est d'au moins 11kg)				
URBAN LIFE Junior	Vivant dans un environnement urbain intense	3	23,42 €	7,81 €
		9	57,10 €	6,34 €
URBAN LIFE Adult	Vivant dans un environnement urbain intense	3	19,03 €	6,34 €
		9	52,70 €	5,86 €
URBAN LIFE Senior	Vivant dans un environnement urbain intense	3	20,50 €	6,83 €
		9	55,63 €	6,18 €

Produit	Intitulé	Kg	Tarif TTC vente	Prix € / Kg
INDOOR LIFE Small Dog (Chiens dont le poids adulte moyen est compris entre 1 et 10kg)				
INDOOR LIFE Junior	Vivant principalement au calme et à l'intérieur	1,5	18,30 €	12,20 €
		3	27,08 €	9,03 €
INDOOR LIFE Adult	Vivant principalement au calme et à l'intérieur	1,5	15,37 €	10,25 €
		3	22,69 €	7,56 €
INDOOR LIFE Senior	Vivant principalement au calme et à l'intérieur	1,5	16,10 €	10,74 €
		3	24,16 €	8,05 €